



Kielce, dnia 19.07.2023 r.

Znak sprawy: EZ/136/2023/WS

*Do wszystkich zainteresowanych*

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) na „Jednorazową dostawę narzędzi chirurgicznych dla potrzeb Bloku Operacyjnego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”.

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie 1 do pozycji numer 5 - formularza asortymentowo-cenowego:**

Czy Zamawiający dopuści drut w 3 zwojach- trzy drutowy, cienki o śr. 1mm, funkcjonalnie identyczny.

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z Zaproszeniem do składania ofert.

**Pytanie 2 do pozycji numer 6 - formularza asortymentowo-cenowego:**

Czy Zamawiający dopuści nożyczki identyczne z wymaganymi, czernione na całej powierzchni

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 3 do § 2 ust. 1 wzoru umowy**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 8 tygodni od dnia zawarcia umowy

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z Zaproszeniem do składania ofert.

**Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy uwzględnić je w treści składanej oferty.**

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

*Wioleta Stróżyk*  
INSPEKTOR

Z-ca Kierownika  
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

*mgr Edyta Kwaśniewska*

Z-CA DYREKTORA  
ds. leczenia

*Krzysztof Bidus*

Dział Zamówień Publicznych

tel.: 41/30-33-517

e-mail: [wioleta.strozyk@wszkielce.pl](mailto:wioleta.strozyk@wszkielce.pl)